

14 Mayıs

Eczacılık Günü Kutlandı

ECZACILIK GÜNÜ TÜM ECZACI ODALARINDA DÜZENLENEN ETKİNLİKLER ÇERÇEVESİNDE KUTLANDI.



14 Mayıs 1998-ANITKABİR

TEB Merkez Heyeti 14 Mayıs Eczacılık Günü'nü Ankara Eczacı Odası ve Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi ile birlikte düzenlenen bir program çerçevesinde Ankara'da kutladı.

Eczacılık Günü nedeniyle Merkez Heyeti'nin 12 Mayıs 1998 Salı günü düzenlediği basın toplantısında günün önemi belirtilerek mesleki ve toplumsal sorunlarla ilgili Türk Eczacıları Birliği'nin görüş ve önerileri dile getirildi.

TEB Genel Başkanı Mehmet Domaç, 17 Mayıs 1998 tarihli Cumhuriyet Gazetesi'nde yayınlanan Leyla Tavşanoğlu'nun söyleşisinde eczacılık mesleğinin karşı karşıya bulunduğu sorunlara ilişkin olarak yöneltilen soruları yanıtladı. İlaçta patent uygulamasının 1 Ocak 1999 tarihinde başlamasının getireceği sorunları aktardı.

TEB Genel Başkanı Mehmet Domaç yan sütunlarda yer alan mesajı ile tüm meslektaşların Eczacılık Günü'nü kutladı.

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti tüm eczacı odalarına 14 Mayıs Eczacılık Günü armağanı olarak, Cumhuriyet Gazetesi'nin yayınladığı kitap setini gönderdi.

Sevgili Meslektaşım,

Bilimsel Eczacılığın 159. yıldönümünün kutlandığı bugünde, gönül isterdi ki sizlere mesleğimiz, ülkemiz ve geleceğimiz için pembe bir tablo çizebilelim. Ancak, içinde yaşadığımız siyasi, ekonomik ve toplumsal koşullar, ağırlıklarını mesleğimizde olduğu gibi, yaşamımızın her alanında da hissettirmekte. Toplumdaki kirlenmenin mesleklerin de kirlenmesine neden olduğu, para kazanmanın her türlü insani değerini önüne çıktığı bir dönemde tamamen insana hizmete yönelik bir mesleği çirkin ticarete dökmeden sürdürebilmek her geçen gün daha da güçleşmekte. Bunun yanında, eğitimden kaynaklanan eksiklikler de mesleğin erozyona uğramasını hızlandırmakta. Bu tablo içerisinde bir de ilaçta patent gibi, küreselleşen dünyanın getirdiği sorunlar da eklenince durum daha da karmaşık bir hal almaktadır.

Bu noktada, mesleğini seven ve gerçek anlamda icra etmek isteyen her eczacının üzerine belirli görevler düşüyor. Mesleğimizin ve toplum içinde edinmiş olduğumuz saygın konumun yüklediği sorumluluk bizleri bu tablo karşısında mücadele etmeye yön-

lendiriyor. Herbirimizin sorunlarla başedebilmek için kendi çevresinde yapabileceği işler olduğu gibi, ancak biraraya gelerek üstesinden gelebileceğimiz bir dizi sorun da mevcut.

Bilimsel eczacılığın önemini yıllar önce kavrayıp mesleğimizi bu yönde nasıl sürdürdüysek, yukarıda saydığımız koşullar içerisinde de mesleğimizin ne yönde etkileneceğini görüp, hizmet anlayışımızda, ilaç odaklı hizmetten insana yönelmek, insan odaklı hizmeti üretmek 2000'li yıllarda mesleğimizin çizgisini belirleyecek. Zaten yıllardır herbirimizin gerek eczanelerinde, gerek devlet kurumlarında, gerekse üniversitelerde uyguladığı bilimsel eczacılık kurallarını bu yönde geliştirerek sürdürmek hem toplumun bizlerden beklentisi hem de bizim gelecek kuşaklardan ödünç aldığımız mesleğimize karşı sorumluluğumuzdur.

14 Mayıs Bilimsel Eczacılık Günü'nün bu çerçeve içerisinde yeni bir ivme olmasını diliyorum.

Saygılarımla,

M. Domaç

